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PASIIMCAHUE MAT'UCTPHU 2024/2025

oY eRiERNA (1 (M PexoBHa / 3agouHa
(oY (Jyu Sl 3umen (26.10.2024 —26.01.2025)
0y eRvay ol 27.01.2025 — 09.02.2025
LG ey g Ruovi el 10.02.2025 - 16.02.2025

3eleHa HKOHOMHKA H YCTOﬁqHBO pa3sBuUTHUE

BAKHO: Crynentute (HenkoHOMHCTH), kouTo ca ¢ ['IbPBU UkoHoMu4ecKku ceMecThp, HsIMa
Jla UMaT IPUCHCTBEHU 3aHSTHsI CIIPSIMO TOBa pa3nucanue. Te me ce 00ydaBaTr IUCTAHIIMOHHO 10
BpEME Ha TO3U ceMecThp. Beuuku HeoOxoaumu Marepraiv 32 UKOHOMUYECKHsI CeMECTBp ca

kaueHu B Moodle.
10.00-13.00 OT4nTaHe Ha YCTOMUMBOCTTA - X. op. A-p At. CTosiHOB
€KOJIOTMYHH, COLTUATHN
yupasiencku (ESG) dhaxropu
13.00-13.30 [TounBka
13.30-16.30 OtunTaHe Ha YCTOMUMBOCTTA - X. op. A-p At. CTosiHOB
€KOJIOTMYHH, COLUAIHN U
ynpasieHncku (ESG) dhakropu

19.10.2024
Cnoora

10.00-13.00 OrunTaHe HA YCTOMYUBOCTTA - X. op. A-p Ar. CTosiHOB
€KOJIOTMYHH, COLMAIHN
ynpasiencku (ESG) dhaxropu

13.00-13.30 [TounBka

13.30-16.30 Ot4unTaHe Ha YCTOMYMUBOCTTA - x. op. A-p Ar. CrosHOB
€KOJIOTMYHH, COLIUATHA
ympasieHnckn (ESG) dakropu

20.10.2024
Henenn

26.10.2024 09.00-12.00 IToBenenuecku GpuHAHCU npod. a-p FO. IoOpeBa
Cuora 12.00-12.30 [TounBka
12.30-15.30 IToBenenueckn huHAHCH npod. a-p FO. Jlobpesa
27.10.2024 09.00-12.00 IToBenenuecku GpuHAHCU npod. x-p FO. ToOpeBa
Henest 12.00-12.30 [TounBka
12.30-15.30 IToBenenueckn (hrHAHCH mpod. a-p FO. Jlobpesa
09.00-12.00 OHHAHCOBO OIOKETUPAHE U mpod. a-p Ct. JIuMuUTpOB
IUTAHUPaHE
PPN 12001230  Tommxa
12.30-15.30 OHUHAHCOBO OIOKETUPAHE U mpod. a-p Ct. JIuMuUTpOB
IUTAHUPaHE
10.11.2024 09.00-12.00 OHUHAHCOBO OIOKETUPAHE U pod. a-p Ct. JIuMUTpOB
IUTAHUPaHE

Henens

12.00-12.30 ITounBka



23.11.2024
CnooTa

24.11.2024
Henensn

30.11.2024
CnooTa

01.12.2024
Henens

21.12.2024
CnooTa

22.12.2024
Henenn

04.01.2025
CnooTa

05.01.2025
Henensn

11.01.2025
Croora

12.01.2025
Henens

18.01.2025

Croora

19.01.2025
Henensn

12.30-15.30

09.00-12.00
12.00-12.30
12.30-15.30

09.00-12.00
12.00-12.30
12.30-15.30

09.00-12.00
12.00-12.30
12.30-14.30

09.00-12.00
12.00-12.30
12.30-14.30

10.00-13.00

13.00-13.30
13.30-15.30

10.00-13.00

13.00-13.30
13.30-15.30

09.00-12.00
12.00-12.30
12.30-15.30

09.00-12.00
12.00-12.30
12.30-15.30

09.00-12.00
12.00-12.30
12.30-14.30

09.00-12.00
12.00-12.30
12.30-14.30

09.00-12.00

12.00-12.30

12.30-14.30

09.00-12.00

12.00-12.30

DHUHAHCOBO OIOKETUPAHE U
TUTaHUPaHe

Crparern4eckyu MEHUHKMBHT
TlounBka
CrpaTern4eckd MEHUHKMBHT

Ctparernaeckd MEHHDKMBHT
ITounBka
Crparern4eckd MEHUKMBHT

IToBenenueckn huHAHCH
ITounBka
[ToBeneHueckn GpuHAHCH

IToBenenueckn huHAHCH
TTounBka
TToBenenuecku GpuHAHCU

OTunTaHe HA YCTOMYHUBOCTTA -
€KOJIOTUYHH, COLMATHHI
yupasieHcku (ESG) dhakropu
[TounBka

OTunTaHe HA YCTOMYHUBOCTTA -
€KOJIOTUYHH, COIMATHHU K
ynpasneHcku (ESG) dhakropu

OTunTaHe HA YCTOMYHUBOCTTA -
€KOJIOTUYHH, COIMATHHI K
yipasieHcku (ESG) dakropu
[TounBka

OTunTaHe Ha YCTOMYMUBOCTTA -
€KOJIOTUYHH, COIMATHHI U
ynpasiercku (ESG) dakropu

Kpbrosa nkonommka
IlounBka
Kpsrosa nxkonomuka

Kpbrosa nxkonomuka
[TounBka
Kpbrosa nkonomuka

Crparerun4ecku MEHUPKMBHT
TTounBka
Crparernuyeckd MEHUKMBHT

Crparern4eckd MEHUIKMBHT
ITounBka
Crparern4eckd MEHUIKMBHT

®DHHAHCOBO OIOKETUPAHE U
IUTAaHUPaHE

IlounBka

DHHAHCOBO OIOIKETUPAHE H
IUTAaHUPaAHE

OHHAHCOBO OIOKETUPAHE H
IUIaHUPaHE
TTounBka

npod. 1-p Cr. Jlumutpos

npod. x.1. Kp. Tomopos

npod. x.1. Kp. Tomopos

mpod. a.H. Kp. Tomopos

npod. a.H. Kp. Tomopos
mpod. 1-p FO. JloOpesa
mpod. a-p FO. Tobpesa

mpod. a-p FO. Jlodopena
npod. x-p FO. JloOpeBa

X. mp. A-p At. CTostHOB

X. mp. A-p At. CTosiHOB

X. mp. A-p At. CTosiHOB

X. mp. 1-p At. CTosiHOB

npod. m.ux.H. B. Xems3kosa

mpod. n.uk.H. B. Kems3kosa

npod. a.uk.H. B. XKemsa3kosa

npod. a.uk.H. B. XKensazkora

npod. a.H. Kp. Togopos

npod. x.1. Kp. Tonopos

npod. 1.1H. Kp. Togopos

npod. x.1. Kp. Tonopos

npod. 1-p Cr. JTumuTpos

npod. 1-p Cr. JTumurpos

npod. x1-p Cr. JTumuTpos



12.30-14.30

D 09.00-12.00
25.01.2025 12.00-12.30
CnooTa

12.30-14.30

09.00-12.00
26.01.2025 12.00-12.30
Henensn

12.30-14.30

DuHAHCOBO OIOKETUPAHE U
MJTaHUPaHe

Kpsrosa nkoHoMuka
ITounBka
Kpproea mxkoHomuka

Kpbrora nkonomuka
[TounBka
Kpbrosa nkonomumka

IHocaeana akryaausanus

npod. x-p Cr. JTumutpos

npod. 1.uk.H. B. XKenszkora

mpod. n.uk.H. B. Kemsi3kosa

npod. a.uk.H. B. XKensaszkosa

npod. m.ux.H. B. Xems3kosa

02.09.2024 r.






